PREFEITURA MUNICIPAL DE HORTOLÂNDIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL

SMAGP/DGP - DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL
Rua Argolino de Moraes, 405 – Centro – Hortolândia/SP – CEP 13.184-230

Fone  (19) 3965-1423 – www.hortolandia.sp.gov.br

REQUERIMENTO DE LICENÇA PRÊMIO – PECÚNIA ESPECIAL

À SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAL – LICENÇA PRÊMIO

REFERENTE: PROCESSO Nº _____ / ______

NOME:

MATRÍCULA:

Prezados (as) Senhores (as),

Por meio deste documento, solicitar a concessão de Licença Prêmio em pecúnia,

referente ao período aquisitivo de _____/_____/_____ a _____/_____/_____, nos termos do

Decreto nº 4.161/2019.

Nestes termos, peço deferimento.

Hortolândia, ______ de ______________ de __________.

_________________________________

Servidor (a)

Documentos Necessários:

 comprovante de pagamento de gastos para custear tratamento ou necessidades geradas pelas
enfermidades;

 relatórios médicos e exames;

 nos casos de ascendentes de 1º grau e dependentes do servidor, os mesmos devem estar
devidamente declarados junto ao DGP.

 nos casos de que tratam o § 2º, do art. 1º, do decreto supra, juntar aos autos, atestado de óbito.

	untitled1:
	untitled2:
	untitled3:
	untitled4:
	untitled5:
	untitled6:
	untitled7:
	untitled8:
	untitled9:
	untitled10:
	untitled11:
	untitled12:
	untitled13: